
KUJCP010X3ML

Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ustanoveni §  588 a násil. zák. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Jihočeský kraj

Sídlo organizace: U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

Zastoupený: Mgr. Jaromír Novák -  člen rady, 

na základě plné moci ze dne 10.12.2012

jako prodávající

a

2. EVODINA CZ s. r. o.

Sídlo organizace: Smetanovo nábřeží 327/14 

110 00 Praha 1

IČO: 24300047 DIČ: CZ24300047

jako kupující

zastoupená: David Němeček

I

!

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem osobního automobilu:

tovární značka: Škoda

typ: Octavia 1.9 TDI

typ motoru: vznětový

výrobní číslo karoserie (VIN): TMBBS61Z462163041

rok výroby: 2005

barva: šedobéžová met.

číslo TP: BG 198470



n.
Prodávající tímto prodává kupujícímu osobní automobil specifikovaný v čl. I. této smlouvy 
a kupující jej tímto od prodávajícího kupuje a do svého výlučného vlastnictví bez výhrad 
přijímá. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny.

III.

1. Kupující prohlašuje, že si před podpisem této smlouvy osobní automobil řádně 
prohlédl, provedl zkušební jízdu, jeho stav a provozní vlastnosti, zejména tak, jak jsou 
popsány v čl. V. této smlouvy, jsou mu známy a to včetně technické dokumentace a neshledal 
vady, které by bránily jeho užívání.

2. Prodávající před podpisem této smlouvy upozornil kupujícího na vady osobního 
automobilu, zejména tak, jak jsou popsány v čl. V. této smlouvy, spočívající ve skutečnosti, 
že se jedná o osobní automobil použitý, za dobu užívání opotřebovaný.

Vozidlo je silně havarované na přední část, airbagy jsou vystřelené.

IV.

1. Kupní cena byla stanovena dohodou, je nejvýše přípustná a činí

58 000,- Kč

(slovy: padesátosmtisíckorunčeských).

2. Kupní cena bude kupujícím zaplacena nejpozději do 10-ti dnů od podpisu této 
smlouvy, a to připsáním částky představující kupní cenu, to vše na účet č. ú. 
199783021/030, VS 4311300002, což prodávající stvrzuje svým mze uvedeným podpisem.

V.

Prodávající prohlašuje, že na osobním automobilu nevážnou žádné dluhy, zástavní práva 
či jiné právní vady. *

t

Popis technického stavu osobního automobilu: 

stav tachometru: 282 647 km

VI.

motor: 77 kw



manuálnípřevodovka: 

brzdy:

karoserie: havarovaná

Další specifikace:

VII.

1. Prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat osobní automobil 
specifikovaný v čl. I. této smlouvy a 2x klíč od osobního automobilu. Prodávající prohlašuje, 
že další jiné či náhradní klíče k osobnímu automobilu nemá v držení.

2. Kupující se zavazuje osobní automobil převzít a podpisem této smlouvy současně 
stvrzuje jeho převzetí, spolu s 2 ks klíčů od osobního automobilu.

VHI.

1. Prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat veškerou technickou 
dokumentaci vztahující se k osobnímu automobilu, tj. velký technický průkaz, malý technický 
průkaz, osvědčení o měření emisí. V případě odhlášení vozidla se prodávající zavazuje 
do 5 pracovních dnů po uzavření této smlouvy předat osobně nebo zaslat doporučenou poštou 
kupujícímu velký technický průkaz.

2. Kupující se zavazuje převzetí technické dokumentace specifikované v bodu 1. čl. VIII. 
této smlouvy prodávajícímu svým podpisem potvrdit.

3. Prodávající se dále zavazuje, že poskytne potřebnou součinnost s přepisem vozidla 
v Registru silničních vozidel u místně příslušného úřadu. Náklady s odhlášením vozidla nese 
prodávající. Kupující se zavazuje, že automobil uvedený v článku I. této smlouvy přihlásí 
v zákonné lhůtě do místně příslušného Registru silničních vozidel na své náklady.



IX.

Předání vozidla, technické dokumentace a podpis smlouvy oběma stranami proběhne 
ve smluvním servisu Škoda Auto Ševčík, na pobočce v ul. Vinařického 961, 389 01 Vodfiany 
II, dne 28.12.2012.

X.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a že smlouvu 
uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými 
níže uvedenými podpisy.

V v /a ,dnJ M M

prodávající kupující


